22. Waldnaabtal-Crosslauf am 09.07.2021
DJK Falkenberg

Lauf 1 Schuler m/w U10/U12

09.07.2021

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Kinder U10 mannlich

Platz
1

2
3

10

11
12

13

14

15

16
17

StartNr.
156

65

191

46

199
98

162

207
12

161

14
166

39

213

58

201
205

Kinder U12 méannlich

Platz
1

2

StartNr.
125

183

29

204

49

124

115

197
33

09.07.2021 18:20

Bauer, Gerhard

Name JG
Huber, Kilian 2012

Kick, Felix 2013
Stummreiter, 2012
Til

Farnhammer, 2013
Max

Kreye, Malte 2013
Preisinger, 2013
Julian

Bethlen, Carl 2013

Schmid, Yannik 2012
Meiler , Laurin 2013

Erndt, Lukas 2013

Mayer, Michael 2013
Frischholz, Finn2013

Weil3, 2013
Konstantin
Fischer, Jakob 2013

Zrenner, Elias 2013

Gudd, Johann 2013

Luksch, 2013
Maximilian
Name JG

Pappenberger, 2011
Felix

Beierl, 2010
Ferdinand

Steiner, Vincent2011
Greger, Jacob 2011

Pleier , Simon 2010

Heimerl, Ben 2010

Fichtner, 2010
Henrick

Gudd, Anton 2011
Staufer, 2011

Technische Daten

Streckenlange:

Streckenchef:

m/w Verein

m SCMK
Hirschau

m DJK Weiden

m SG SpVgg
Wiesau (Jugen
dfussball)

m DJK Weiden
1921

m Team Antigua

m 1GZ

m TSV
Flossenbirg

m SpVgg Wiesau

m DJK
Falkenberg

m TSV
Flossenbiirg

m ohne Verein

m TSV
Flossenbiirg

m DJK
Falkenberg

m DJK
Falkenberg

m SG SpVgg
Wiesau (Jugen
dfussball)

m Team Antigua

m DJK
Falkenberg

m/w Verein

m DJK
Falkenberg

m DJK Weiden

m DJK Weiden

m SG SpVgg
Wiesau (Jugen
dfussball)

m DJK Weiden
1921

m DJK
Falkenberg

m DJK
Falkenberg

m Team Antigua

m DJK

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Zeit (brutto)
00:05:47

00:05:51
00:05:52
00:05:53

00:06:09
00:06:11

00:06:15

00:06:31
00:06:44

00:06:46

00:06:47
00:06:49

00:07:17

00:07:27

00:08:42

00:08:57
00:13:15

Zeit (brutto)
00:05:17

00:05:30
00:05:33
00:05:56
00:05:57
00:06:07
00:06:11

00:06:22
00:06:26

1600m

Bonus
0

0
0

Bonus
0

Seite 1/2

Strafe
0

0
0

Strafe



22. Waldnaabtal-Crosslauf am 09.07.2021

DJK Falkenberg

Kinder U12 mannlich

Platz StartNr.
10 62

11 38

12 123

i3 126

14 128

Kinder U10 weiblich

Platz StartNr.
1 172

2 226

3 50

4 15

5 57

6 66

7 211

8 24

Kinder U12 weiblich

Platz StartNr.
1 59
2 37
3 171
4 131
5 47
6 196
7 127
8 67
9 16
10 53

09.07.2021 18:20

Name JG
Benedikt
Malzer, Finn 2011

WeiR3, Leopold 2010
Falk, Leon 2010
Stroll, Finn 2011

Baldeck , Noel 2010

Name JG
Werner, Lara 2012

Rank, Emma 2012
Simon, Hanna 2012
Bach, Johanne 2013
Boccali, Rubina2013

Kick, Sophia 2013
Schuller, 2012
Leonie

Knoll, Amani 2013

Name JG
Haberkorn, 2011
Anna

Bauer, Evi 2011
Werner, Lilli 2010

Hecht, Mina 2011
Farnhammer, 2011
Heidi

Kreye, Emma 2011
Dotzauer, 2011
Sarah

Kick, Marie 2011
Bach, Elsa 2011
Breitner, 2010
Pia-Marie

m/w

m/w

=

£ =&

s =

m/w

£ ==

Verein
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg

Verein

DJK Weiden
1921

ESV Amberg
DJK Weiden
DJK Weiden
SG SpVgg
Wiesau (

Jugendfussball)

DJK Weiden

Zeit (brutto)
00:06:30
00:06:34
00:06:41
00:06:49

00:06:56

Zeit (brutto)
00:05:34

00:05:43
00:05:54
00:06:03
00:06:10

00:06:41

SpVgg Wiesau 00:06:57

DJK
Falkenberg

Verein

DJIK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK Weiden
1921

ohne Verein
DJK Weiden
1921

Team Antigua
DJK
Falkenberg
DJK Weiden
TB Weiden
TSV
Friedenfels

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

00:07:27

Zeit (brutto)
00:05:43

00:06:00
00:06:01

00:06:13
00:06:17

00:06:24
00:06:35

00:06:38
00:06:41
00:06:53

Bonus

Bonus
0

o O oo

o

Bonus
0

0

Seite 2/2

Strafe

Strafe
0

O O oo

o

Strafe
0

0
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